^REVICOB
Instituto de Previdência Social dos Servidores

PÚBLICOS DO Município de Conceicào da Barra-ES

PORTARIA N° 126, de 28 de dezembro de 2018.

Exonera ocupante do cargo de
provimento em comissão de
Coordenador Financeiro.

JOÃO veríssimo machado NETTO, Diretor Presidente do Instituto de

Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Conceição da
Barra - PREVICOB, no uso de suas atribuições legais expressas na LC n°
010/2006,

RESOLVE:

Art. 1°- Exonerar o Sr. Fabricio Siquara Gonçalves, do cargo de provimento em
comissão, de Coordenador Financeiro, nomeado através da Portaria n° 77, de 01
de agosto de 2018.

Art. 2° - Esta Portaria, entrará em vigor a partir de 31 de dezembro de 2018
revogando-se as disposições em contrário.

Art. 3° - Publique-se no mural e no portal de transparência, deste Instituto.

Dada e passada nestd cidade de Conceição da Barra (ES), aos (28) vinte e oito
do mês (12) dezembro de 2018, na sede do Instituto de Previdência Social dos
Servidores /.Públicos do município de Conceição da Barra - PREVICOB.

.Geraldo Cardozo Bandeira, Diretor Adm/Financeiro, queEu

digitei e subscreví.

João Veríssimo Machado Netto
Diretor Presidente

Portaria n“ 339/16 - Matricula 4899

CNPJ n° 05.051.178/0001-85

Rua ôraciano Neves, n” 193, Centro - CEP^ 29.960-000, Telefax (0xx27) 3762-1243.

B-mai!: Drevicob@vohoo.com.br - Conceição do Borra - Espírito Santo - Brasil